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Tidspunkt Adresse Melding Beskrivelse 

09:11 Lindevangs Alle Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

09:54 Kettegård Alle Brandalarm Blind alarm, idet alarmventil var formentlig aktiveret ved lækage i sprinkleranlægget. 

11:11 Hvissingeparken Gasledningsbrud Overgravet gasledning, sikring med C-rør af rækkehus,  nærmeste rækkehuse informeret og eva-
kueret. Overdraget til forsyningsselskab. 

11:55 Carl Jacobsens Vej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

12:49 Torveporten Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af støv fra håndværkers arbejde tæt på de-
tektoren. 

13:43 Kødboderne Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

13:57 Smallegade Færdselsuheld Trafikulykke med 1 personbil impliceret. Sikring af skadestedet og rydning af kørebanen. 

14:00 Gothersgade Brandalarm Blind alarm, idet et alarmtryk var fejlagtigt aktiveret. 

14:16 Industriholmen Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra produktionsanlæg. 

15:04 J.C. Jacobsens Gade Brandalarm Blind alarm, idet et alarmtryk var fejlagtigt aktiveret. 

15:13 Richard Mortensens 
Vej 

Elevatorstop Hjulpet 1 person ud af elevator. 

15:22 Hannemanns Allé Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 
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17:41 Pilesvinget Ild i skraldespand Slukket ild i skraldespand. 

18:20 Voldboligerne Assistance Assistance til Social- og Sundhedsforvaltningen. 

18:33 Dalslandsgade First Responder Udrykningen aflyst inden fremkomst. 

18:40 Jagtvej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 

18:59 Nygårds Plads  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

19:08 Gærtorvet Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 

19:10 Oehlenschlægersgade Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

20:51 Vibevej Ild i skraldespand Ild i løbehjul, slukket før beredskabets ankomst. 

21:25 Østerfælled Torv Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af damp fra badning, sauna, el. lign.. 

22:38 Digevej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af damp fra badning, sauna, el. lign.. 

04:49 Nålemagerstien Eftersyn Ild i batteri på ladcykel. Slukket med et HT-rør og placeret i container med vand. 

07:11 Liljens Kvarter Brandalarm Blind alarm, idet en gruppe var aktiveret på grund af montørs arbejde på anlægget uden at have 
frakoblet gruppen. 

 


